



*Specials Good For November 19th
While supplies last All Delv Prices*

Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Lot #
Conventional						
Beans	29 lb	\$22.00	\$0.76	\$1.00	24%	
Corn, Yellow	48 ct	\$15.00	\$0.31	\$0.50	38%	
Peppers, XL	22 lb	\$14.00	\$0.64	\$1.00	36%	
Potatoes, Red A's #2	50 lb	\$14.00	\$0.28	\$0.35	20%	
Radish, Bunch	24 ct	\$16.00	\$0.67	\$1.00	33%	
Squash, Med Green	18 lb	\$12.00	\$0.67	\$1.00	33%	
Yams, Micro Ready	24 ct	\$20.00	\$0.83	\$1.25	33%	

Organic

Org. Squash, Butternut	35 lb	\$34.00	\$0.97	\$1.25	22%	
Org. Yams	40 lb	\$46.00	\$1.15	\$1.75	34%	

